C

1. Folis 133-217. Fol. 133r, *inc.*: «Tractatus de justificatione impii et merito justi juxta miram Angelici Praeceptoris doctrinam |. PROAEMIVM | Iste tractatus fuit a Reverendo Doctore Quirico | Madriguera dictatus et à Fortunato Angelats | Divinarum literatum cultore receptus Barcinonae die 14 7bris anni 1750 . | Vtilem sane et difficile susipimus (*sic*) speculandam doctrinam circa quam non sine multarum animarum jactura gravique (*sic*) Ecclesiae detrimento erronea quaedam semina calvinum et luterum disseminarunt ...».

F. 133v, *exp.* del proemi: «... ipse Redemptor dicens si quis biberit ex aqua quam ego dabo ei non sciat (*sic*) in eternum sed fiat in eo fons aquae salientis in vitam aeternam ...».

Ib., *inc.* del tractat: «Prima Pars Hujus Tractatus. De Justificatione Impii quae prima pars hujus tractatus complectit ait D. Thomas questione 111 de qua agemus et nos ejus amplectentes doctrinam acturi in secunda parte de merito justi, de quo ipse d. Thomas questione 214. Questio prima. De remitione (*sic*) peccati. Articulus primus an in justificatione impij vere remittantur et tollantur Peccata. Supponendum est primo quod nomen iustificatio plura potest signare ...»

Fol. 217v, *exp.*: «... Et haec de justificatione et merito justi dicta sufficient. Victor Doctor Quiricus Madriguera Barcinonae Theologiae Cathedraticus 1751».

2. Identificació de l'autor i l'obra: Quirze MADRIGUERA, *Tractatus de justificatione*.

3. Altres manuscrits desconeeguts.

6. Contingut:

Proemium, fol. 133r

Prima pars Hujus tractatus, fol. 133v.

Questio prima de remitione (*sic*) peccati. Articulus primus an in justificatione impij vere remittantur et tollantur Peccata, fol. 133v.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 135r.

Articulus 2 an in justificatione impii remitto (*sic*) peccati sit mutatio realiter distincta ab intuissione (*sic*) gratiae, fol. 136v.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 137v.

Questio 2 de forma justificationis. Articulus 1 An justificatio nostra fiat per formam animae intrinsece inerentem (*sic*), fol. 140r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 141v.

Articulus 2 An gratia habitualis [ex] se sola et ex natura sua adequate justificet impium, fol. 144v.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 146v.

Articulus 3 An potentia Dei absoluta possit aliquis justificari per solum extrinsecum Dei favorem, fol. 148r.

Solvuntur Argumenta Contraria, fol. 153v.

Articulus 4 An actus contractionis (*sic*) vel charitatis possit esse forma justificans saltem de potentia Dei absoluta, fol. 156v.